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Основни документи за сите апликанти
	обезбеден

	
	ДА
	НЕ

	1. Формулар за аплицирање
	□
	□

	1. Одлука за формиран совет за социјална заштита на општината, градот Скопје и општините на градот Скопје за подрачјето на општината, градот Скопје и општините во градот Скопје или изјава дека истиот ќе го формира до денот на почнување на давање на услугата
	□
	□

	1. Социјален план за подрачјето на општината или изјава дека истиот ќе го обезбеди до денот на почнување на давање на услугата 
	□
	□

	1. Скрининг листа за проверка на состојбата со животната средина и општествените аспекти – ССЖССА
	□
	□

	1. Договорза бесплатно отстапување општински простор на давател на услуга во рок од 5години или потпишана изјава од градоначалникот за отстапување на просторот
	□
	□

	1. Имотен лист за просторот во кој ќе се лиценцира соодветната услуга
	□
	□

	1. Договор за соработка (партнерство) со кој се регулирани обврските на двете договорни страни, за развој на соодветната социјална услуга
	□
	□




